وی اظهار داشت: با شروع کار دانشگاه‌ها به فعالیت‌های بیشتری در زمینه‌ی انتخابات خواهیم پرداخت

### تورویسم و سلاحهای کشتار جمعی- آژانس بین المللی انرژی

سازمان ملل: ایران قصد دارد اورانیوم مورد نیاز برای ساختن 5 بمب هسته‌ای را تبدیل کند
همبستگی ملی - چهارشنبه 11 شهریور 1383 - اول سپتامبر 2004

بنا به گزارش سازمان انرژی اتمی سازمان ملل رژیم ایران قصد دارد حدود 37 تن اورانیوم خام را به اورانیوم هگزافلوراید تبدیل کند. یک متخصص هسته‌ای این میزان را برای ساختن 5 بمب هسته‌ای کافی می‌داند. انتشار این گزارش نگرانی گسترده‌ای را درمورد برنامه اتمی رژیم ایران در روزهای قبل از اجلاس آتی شورای حکام سازمان انرژی اتمی در 13 سپتامبر بوجود آورده است.

دبیر کل به موقع به شورای حکام گزارش خواهد داد که آن هنگام دیرتر از نشست شورای حکام در نوامبر سال 2004 نخواهد بود.

خبرگزاری مهر در ساعات آینده بخش های توضیحی مهم گزارش البرادعی را نیز جهت اطلاع مشترکین گرامی منتشر خواهد کرد.

## رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

اولین نشست شورای ملی عراق برگزار شد

چهارشنبه 11 شهریور 1383 - اول سپتامبر 2004

اولین نشست شورای ملی عراق با مراسم تحلیف اعضای این شورا در بغداد برگزار شد.

به گزارش سرویس بین‌الملل ایلنا، درحالی نشست شورای ملی عراق اولین نشست خود را برگزار کرد که کمی پیش از آغاز این نشست دست کم 7 خمپاره دیوارهای این ساختمان را در منطقه سبز لرزاند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، در این حمله خمپاره‌ای یک تن از مسئولان امنیتی منطقه سبز زخمی شد.

این نشست با حضور 100 عضو که 19 تن از آنها از اعضای شورای حکومتی قدیم عراق بودند، آغاز به کار کرد.

یکی از وظایف شورای ملی عراق آن است که از روند انتخابات حمایت کند. گفتنی است؛ انتخابات عمومی عراق در ژانویه 2005 برگزار می‌شود.

**شیعیان با 45 و سنی ها با 44 کرسی در مجلس موقت نمایندگان پارلمان جدید عراق سوگند یاد کردند اعتماد؛ پنجشنبه 12 شهریور 1383 - 2 سپتامبر 2004**

گروه بین‌الملل ترور نافرجام احمد چلبی شخصیت بارز عراقی و رهبر کنگره ملی عراق یکی از مهمترین اخبار دیروز عراق بود که در کنار مراسم افتتاحیه مجلس ملی موقت عراق، صدر اخبار مربوط به این کشور را به خود اختصاص داد.